
  KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE JIHOČESKÉHO KRAJE 
Lannova tř. 193/26, České Budějovice, IČO:  

     
 

  Odbor veřejných zakázek 

 

 

 
                                                                                                                                                         Lannova 26 
                                                                                                                       370 74 České Budějovice 
 

Zpracoval:  
Tel.: ,  
Fax:   
Email:  

JID:  

Čj.  
České Budějovice 15. října 2019 

                                                                                                       
 
OKsystem a.s. 
se sídlem Na Pankráci 125, 140 21 Praha 4 - Nusle 
IČO:  
DIČ:  
zastoupený: , členem představenstva 
zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20326. 
tel: , e-mail: , www:  
  
 
Objednávka školení ICT pro zaměstnance objednatele 
(dále jen „objednávka“) 
 
1. Předmět a účel objednávky  
1.1 Objednatel objednává u poskytovatele ucelený soubor školení, která jsou blíže specifikována 
v tabulce v čl. 2. Za řádné provedení školení objednatel zaplatí poskytovateli dále v textu 
ujednanou cenu. 
1.2 Poskytovatel se zavazuje, že pro objednatele řádně provede školení v dohodnutých termínech 
a dohodnuté formě. 

2. Rozsah a ceny školení  
2.1 Cena za všechna objednaná školení je stanovena jako pevná v celkové výši 211.100,00 Kč 
bez DPH, tedy 255.431,00 Kč vč. DPH. Jednotkové ceny jsou uvedeny v tabulce níže. 
2.2 Objednávaná školení jsou svým rozsahem vymezena takto: 

Název Popis / odkaz Účastníci Termín počet osob
Cena 

[Kč/osoba] 
bez DPH

Cena 

[Kč/osoba] s 
DPH 21%

Cena 

celkem [Kč] 
s DPH 21%

DEV100 - Vývoj aplikací v ASP.NET Core
Školení pro programátora. Obsah, vývoj aplikací v prostředí 
ASP.NET. https://www.okskoleni.cz/kurzy/detail/DEV100

Oliver Michek, oliver.michek@pcr.cz 03/12/2019 1 6 500,00 7 865,00 7 865,00

DEV110 - Vývoj REST API v ASP.NET Core
Školení pro programátora. Obsah, vývoj aplikací v prostředí 
ASP.NET. https://www.okskoleni.cz/kurzy/detail/DEV110

Oliver Michek, oliver.michek@pcr.cz 04/12/2019 1 6 500,00 7 865,00 7 865,00

ICND1 - Síťové technologie Cisco, část 1 Základní školení teorie a konfigurace aktivních prvků Cisco. 
https://www.okskoleni.cz/kurzy/detail/ICND1

Jan Pokorný, jan.pokorny@pcr.cz 04 - 08/11/2019 1 25 600,00 30 976,00 30 976,00

MServerA - Administrace Windows Server 2016/2019
Školení administrace serverů Microsoft Windows verze 2016. 
https://www.okskoleni.cz/kurzy/detail/MServerA

Jan Pokorný, jan.pokorny@pcr.cz 25 - 29/11/2019 1 22 500,00 27 225,00 27 225,00

CICD -  Implementace Cisco zařízení pro spolupráci Školení správy a nastavení Call Manageru Cisco, pro IP telefonii. 
https://www.okskoleni.cz/kurzy/detail/CICD

Dalibor Dolan, dalibor.dolan@pcr.cz
Zdeněk Česák, zdenek.cesak@pcr.cz
Jiří Veselý, jiri.vesely@pcr.cz

09 - 13/12/2019 3 50 000,00 60 500,00 181 500,00

 

3. Doba a místo plnění  
3.1 Školení bude prováděno postupně v termínech dle tabulky v čl. 2. 
3.3 Místem plnění, školení budou učebny poskytovatele v Praze. 

4. Platební podmínky  
4.1 Cena za školení bude hrazena po uskutečnění každého školení samostatně fakturou splatnou 
do 21 dnů od vystavení, nedohodnou-li se oprávněné osoby obou smluvních stran jinak.  
4.2 Fakturovat je přípustné pouze po řádném dokončení školení, tedy zálohové platby nejsou 
přípustné 
 



objednávka čj.  

4.3 Objednatel není plátcem DPH. Poskytovatel na faktuře uvede částku bez DPH, připočte 
zákonnou sazbu DPH a uvede na faktuře i cenu včetně DPH, kterou poskytovatel poukáže z účtu 
ČNB České Budějovice, číslo účtu:   ve prospěch účtu poskytovatele: UniCredit 
Bank Czech Republic, a.s., ú.č.: . 
4.4 Faktura musí být označena: . Nebude-li faktura takto 
označena je objednatel oprávněn ji vrátit poskytovateli, aniž by se tímto postupem dostal do 
prodlení s její splatností. 
4.5 Příkazce může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li nesprávné cenové údaje, či chybí-li 
ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto objednávkou. 
4.6 Způsob úhrady: převodním příkazem 
4.7 Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu příkazce 
ve prospěch účtu příkazníka.  

5. Ostatní ujednání  
5.1 Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními NOZ. 
5.2 Oprávněnými osobami ke komunikaci jsou:  

• Za objednatele: , tel.  a , tel. .  
• Za poskytovatele: , tel. . 

5.3 Objednávka bude uveřejněna v registru smluv, pročež objednávka je účinná dnem uveřejnění 
v registru smluv, platná je po podpisu obou oprávněných zástupců. 
5.4 Objednávka je vyhotovena a podepsána elektronicky. 
5.5 Podepisující oprávnění zástupci shodně prohlašují, že je jim znám předmět i obsah objednávky. 
 
 
V Českých Budějovicích V Praze

v.z. , 

objednatel poskytovatel

ředitel

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 


